
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1(. 

1"  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE007122 
Processo Administrativo N° GM-PEO07/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/05/2022 11:04:03 

TOTAL DO PROCESSO: 478.900,00 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

LOTE 1 Quant.: 1  

24.083.452/0001-42 478.900,00 

Num: 048 Total: 350.900,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) 
CONTENDO: UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE 
BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA 
PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 21,43 Total Item: 214.300,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) 
CONTENDO: OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM COPO DE 
200M1- DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO 
COM, NO MÍNIMO, 80GR E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 
VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 13,66 Total Item: 136.600,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 047 Total: 128.000,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E 
EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA 
VERDE OU COZIDA, UMA PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA 
PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO OU UMA PORÇÃO DE ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM UMA 
PORÇÃO DE FEIJÃO E UMA PORÇÃO DE MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM LATA 350ML COLA, GUARANÁ, 
LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA GARRAFA DE ÁGUA MINERAL DE 500ML. 

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 128.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/cbcd036dc4634951  be7352212e77e3fc.pdf 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windoWs.net/partiCipafltdoCUmentS/a4eaf51  d8efb4c9bbcc50c1 ceae464f3.pdf 

Gerado em: 30/05/2022 10:53:04 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab5ec60b95724ac6b2d720ef1dcaf61d.pdf  

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

*Horário: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/fa2fdc25629e453b9de6e5b84c3bad99.pdf  

23/05/2022 15:45 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e13bf7e68d84245beebc94758374cf5.pdf  

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância cornos Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 24/05/2022 15:58 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 15:45 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 30/05/2022 10:53:04
2 de 2 


